CERTIFICACION $ 24.375,00 25,00$ 32.500,00 1,00 termoanemometro en velocidad de viento

OBSERVACIONES:

Orden de Compra:361003

$ 0,00

TELÉFONO GRATUITO CABA, ÁREA DE DEFENSA Y PROTECCION AL CONSUMIDOR: 147.

LOS CAMBIOS SE EFECTÚAN EN LOS MISMOS DÍAS Y HORARIOS EN LOS QUE EL COMERCIO ATIENDA AL 

PÚBLICO PARA VENTAS

$ 127.335,00 $ 143.264,55$ 127.335,00

CIENTO CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS CON 55 / 100 CENTAVOS

75341639420595

05/09/2025(DIMÂÜ::1AÃYÍìDÉÂ2ÀèÆ)

SON :

TOTALSUBTOTAL IMPUESTOS DESCUENTO NETO GRAVADO IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

$ 0,00

202529527810100117534163942059520250905

IVA 10.5 %RECARGO

$ 0,00

P. IIBB